lucía ubicado en el municipio de Funza Cundinamarca para el 
desarrollo de las actividades del almacén general línea de bordados 
del proceso industrial y gestión documental del fondo rotatorio de la 
policía” con la empresa inmobiliaria y de servicios logísticos de 
Cundinamarca, por un valor de quinientos ochenta y dos millones de 
pesos ($582.000.000). 

El Ministerio de Defensa, anotó: 
Tabla 6. Informe Auditoria Ministerio de Defensa 2023 

N. Ente de Control Hallazgos 

1 

Ministerio de 
Defensa vigencia 

2023 

“Condiciones medio ambientales archivo central de Funza 

 El depósito presenta luz solar directa